

Biały Bór, dnia 31 marca 2021 r.

DECYZJA

w sprawie odmowy wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia

Na podstawie art. 104 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U z 2020 r., poz. 256) i art. 71 ust.1 i 2, art. 75 ust 1 pkt 4, art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, zwanej dalej ustawą „ooś” (Dz. U. z 2021,poz. 247), po przeprowadzeniu postępowania w sprawie zmiany decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach

orzekam

odmówić zmiany decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla realizacji planowanego przedsięwzięcia polegającego na „**powierzchniowym wydobywaniu kopaliny – kruszywa naturalnego zlokalizowanego na działkach oznaczonym numerami geodezyjnymi 4,6,9/2, 47, 48, 49, 50/1, 53/5, 53/4, 53/6 obręb Sępólno Małe, wydanej przez Burmistrza Białego Boru w dniu 23.05.2017 r. znak pisma: OŚ.6220.6.2016.ML, gmina Biały Bór, pow. szczecinecki, woj. zachodniopomorskie.**

Uzasadnienie

W dniu 18 maja 2020 r. inwestor Rowipol Kruszywa Sp. z o. o.ul. Jana Pawła II 14, 83-425 Dziemiany, złożył wniosek o zmianę decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację przedsięwzięcia pod nazwą:**powierzchniowe wydobywanie kopaliny – kruszywa naturalnego zlokalizowanego na działkach oznaczonym numerami geodezyjnymi 4,6,9/2, 47, 48, 49, 50/1, 53/5, 53/4, 53/6 obręb Sępólno Małe, wydanej przez Burmistrza Białego Boru w dniu 23.05.2017 r. znak pisma: OŚ.6220.6.2016.ML**

Na podstawie art. 64 ust 2 ustawy „ooś” Burmistrz Białego Boru pismem z dnia 2 czerwca 2020 r. wezwał inwestora do uzupełnienia braków we wniosku. Złożony wniosek nie spełniał wymagań zawartych w art. 74 ustawy ooś.

Po przedłożeniu przez inwestora uzupełnień na podstawie art. 77 ustawy ooś, Organ wystąpił o uzgodnienie realizacji ww. inwestycji do organów uzgadniających tj. Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Zarządu Zlewni w Pile,

Na podstawie opinii wszystkich wyżej wymienionych organów Burmistrz Białego Boru odmówił wydania zmiany decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla realizacji planowanego przedsięwzięcia polegającego na „powierzchniowym wydobywaniu kopaliny – kruszywa naturalnego zlokalizowanego na działkach oznaczonym numerami geodezyjnymi 4, 6, 9/2, 47, 48, 49, 50/1, 53/5, 53/4, 53/6 obręb Sępólno Małe, wydanej przez Burmistrza Białego Boru w dniu 23.05.2017 r. znak pisma: OŚ.6220.6.2016.ML gmina Biały Bór, pow. szczecinecki, woj. zachodniopomorskie.

Biorąc pod uwagę powyższe **orzeczono jak w sentencji.**

Pouczenie

Od niniejszej decyzji służy stronie prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Koszalinie za pośrednictwem organu wydającego decyzję w terminie 14 dni od daty jej otrzymania.

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna.

Ponadto informuję, że decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dołącza się do wniosku o wydanie decyzji, o której mowa w art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, oraz zgłoszenia, o którym mowa w ust. 1a. Złożenie wniosku powinno nastąpić w terminie 6 lat od dnia, w którym decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach stała się ostateczna, z zastrzeżeniem art. 72 ust. 4 ww. ustawy.



Burmistrz Białego Boru

Paweł Stanisław Mikołajewski

Otrzymują:

1. Rowipol Kruszywa Sp. Z o. o. ul. Jana Pawła II 14, 83-425 Dziemiany
2. Dariusz Kulczak ul. Klonowa 14, 62-500 Konin
3. a/a

Do wiadomości:

1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie WST ul. Mieszka I 24, 75-004 Koszalin
2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Szczecinku ul. Ordona 22, 78-400 Szczecinek
3. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni w Pile ul. Motylewska 7, 64-920 Piła

Publikowano dnia 1.06.2021

- na stronie internetowej www.bip.bialybor.com.pl

- na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Białym Borze
od dnia 1.06.2021 do dnia 15.06.2021

podpis dnia 1.06.2021